
週計画 第17週 (7月17日～7月23日) 長崎県立長崎明誠高等学校

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

－ － － － － － － － － － － － － － － - - - - - -

１校時

２校時 海

３校時 の

４校時 日

５校時

６校時

７校時

備考

下校バス・パン販売 パン× パン○ パン○ パン× パン×

7月21日

日金 土

7月23日7月22日

朝補習

昼休み

Ｂ６ 面談集中週
球技大会

夏季休業（～8/23）
夏季補習[前] (～7/31)
就職指導(3年) (～7/31)
出前講義（県立大看護）
外部講師による
    就職指導講座（3年）

SHR･更衣 8:50～
開会式　 9:10～
競技開始 9:40～

路線別集会 12:30～

12:50～

(午後の部)
競技開始　13:40～
更衣　　　14:50～

掃除　　　15:00～
ＳＨＲ　　15:15～

月 火 水 木

2023
年度

7月17日 7月18日 7月19日 7月20日

バス：×バス：× バス：平常 バス：平常 バス:12:50大橋･滑石口

SHR･更衣 8:40～
大掃除　 9:00～
更衣 　 10:10～

ｲﾝﾀｰﾊｲ推戴式 及び
全校集会  10:45～

学年集会・ＬＨＲ
　　　11:15～12:15

ｱﾙﾊﾞｲﾄ希望者集会
　　　12:25～

SHR･更衣 8:50～
諸注意　 9:10～
競技開始 9:30～

13:00～

ことのうみ祭準備 13:45～

閉会式　 14:25～

団別集会 14:40～

掃除     15:00～
ＳＨＲ　 15:15～

7/25(火) インターハイ（ボート ～8/1）

7/26(水) オープンスクール

8/1(火) 夏季特別学習会(3年)（～8/5）

県総合学科部会研究大会

8/2（水） ＰＴＡ評議員会

8/4(金) 第1回就職校内選考会

8/8(火) インターハイ（柔道 ～8/13）

8/9(水) 県民祈りの日 登校日（平和学習）

8/10（木） 学校閉庁日（～8/15）

8/11(金) 山の日

8/16（水） 夏季補習[後]（～8/22）

8/17(木) 第2回就職校内選考会

第1回進学推薦委員会

8/18(金) 運営委員会

8/19(土) 土曜講座3 小論文模試(3年)2

8/19(土)･20(日) 県協会長杯(バレー)


